
 
 

Uchwała Nr II/6/2014 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn  
 
Na podstawie art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 r., poz. 
86 z późn. zm) Rada Gminy Zarszyn 

 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Wprowadza się nowe przedsięwzięcia: 
a) zadanie pn. "Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w Odrzechowej - etap II" realizowanego 
w ramach      PROW w lata 2014 - 2015  w kwocie ogółem 2.433.673,00 zł, z tego, w roku 2014 - 
2.163.673,00 zł,          a w roku 2015 -  270.000,00 zł, 
b) zadanie pn. "Budowa placu zabaw - utwardzenie powierzchni gruntu działki budowlanej w 
Zarszynie"         w kwocie ogółem 160.800,00 zł, z tego w roku 2014 -140.800,00 zł, a w roku 2015 - 
20.000,00 zł, 
c) zadanie pn. "Budowa zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem (koncertowa chata łemkowska)                        
w Odrzechowej" w kwocie ogółem 219.200,00 zł, z tego w roku 2014 - 169.200,00 zł, a w roku 2015 -       
50.000,00 zł. 
2. Zwiększa się limit zobowiązań w 2015 r. związany z realizacją przedsięwzięć o kwotę 340.000,00 zł. 
3. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych realizowanych               
w latach 2014 - 2015 po zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Zarszyn do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, określonych po zmianach 
w załączniku Nr 2: 
1. Dotyczących wydatków bieżących: 
- w 2015 r. w kwocie 188.131,89 zł, 
2. Dotyczących wydatków majątkowych: 
- w 2015 r. w kwocie 340.000,00 zł. 

 
§ 3 

1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na 2014 rok wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 598 
Wójta Gminy Zarszyn z dnia 31 października 2014 r., Uchwałą Nr XLV/388/2014 Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 5 listopada 2014 r., Zarządzeniem Nr 601 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 7 listopada 2014 r., 
Zarządzeniem Nr 609 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 21 listopada 2014 r., Zarządzeniem Nr 616 Wójta 
Gminy Zarszyn z dnia 28 listopada 2014 r. oraz Uchwałą Nr II/5/2014 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
12 grudnia 2014 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn wraz 
z prognozą długu i spłat zobowiązań na lata 2014 - 2025 przyjętej Uchwałą Nr XXXV/316/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. po zmianach. 
2. Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2025: 
  



W roku 2014: 
1. Nastąpiło zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 742.349,39 zł, 
z tego: 
Dochody bieżące wzrosły o kwotę 620.230,39 zł, 
Dochody majątkowe wzrosły się o kwotę 122.119,00 zł, 
w tym: 
dochody z tytułu sprzedaży mienia 740,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 732.243,39 zł, 
z tego: 
Wydatki bieżące wzrosły o kwotę 817.318,58 zł, 
z tego: 
wydatki na obsługę długu - 10.000,00 zł. 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwotę 85.075,19 zł. 
 
3. Nastąpiło zmniejszenie przychodów o kwotę 10.106,00 zł. 
4. Nastąpiło zmniejszenie planowanego deficytu gminy o kwotę 10.106,00 zł. 
5. Nastąpiło zmniejszenie kwoty długu o kwotę 10.106,00 zł. 
 
W roku 2015 r. 
 
1. Nastąpiło zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 10.106,00zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zwiększyły się o kwotę 10.106,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 10.106,00 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej nadwyżki o kwotę 10.106,00 zł. 
 
3. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na lata 2014 - 2025 
po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


